Burid.	Mars.	Thuo	Henr.
u. circa primum principium contingat errare	12	11	7	10
u. ista propositio 'inesse et non inesse simul eidem et secundum idem, et sic de aliis circumstantiis, est impossibile' sit primum principium complexum	13	12	8	11
u. non ens possit intelligi	14	13	9	12
u. ambae contradictoriae possint esse simul verae	15	14	10	13

## L. V

u. distinctio nominum multiplicatum pertineat ad metaphysicum	-	-	-	1
u. sint quatuor genera causarum et non plura	1	1	1	2
u. statuaefactor per se sit causa statuae et Polycletus causa per accidens, posito quod sit statuaefactor	2	2	2	3
u. definitio elementi sit bona, in qua dicitur »elementum est ex quo aliquid componitur primo existente indivisibili specie in aliam speciem«	3	3	3	4
u. unum dividatur in unum numero, unum specie, unum genere et unum analogia	4	4	4	5
u. ens bene dividatur in ens secundum se et ens secundum accidens	-	-	-	6
u. propositio ex eo est impossibilis, quia sua contraria de necessitate est vera	-	-	-	7
u. relativa secundi modi et tertii pertineant ad praedicamentum de ad aliquid	5	5	5	8
u. convenientiae et diversitates rerum ad invicem sint res sive dispositiones additae rebus convenientibus vel diversis	6	6	6	9
u. forma praesupponens ad sui esse aliam formam accidentalem in subiecto immediate inhaereat illi formae accidentali et mediate illi subiecto vel potius immediate inhaereat subiecto	-	7	7	10
u. deum esse causam Sortis sit deus, supposito quod deus est causa creans et conservans Sortem	7	8	8	-
u. causalitates sive effectuationes rerum ad invicem sint dispositiones additae illis rebus causis et causatis	8	9	9	11
u. sit aliquas relatio pariter animam distincta a suo fundamento	9	10	10	12

## L. VI

u. sola metaphysica consideret quidditates rerum	1	1	1	1
u. philosophia speculativa bene dividatur in physicam, mathematicam et metaphysicam	2	2	2	2
u. possit esse scientia de ente per accidens	3	3	3	3
u. ens per accidens habeat causam per se et determinatam	4	4	4	4
u. omne futurum de necessitate evenit	5	5	5	5
u. omne verum vel falsum sit secundum compositionem vel divisionem in mente	6	6	6	6

	Burid.	Mars.	Thuo	Henr.
u. ad veritatem affirmativae requiratur compositio in re ignificata sive in rebus significatis et ad veritatem negativae requiratur talis divisio	7	7	7	7
u. omnis propositio vera ex eo sit vera quia qualitercumque significet ita est in re rignificata vel in rebus significatis	8	8	-	8
u. omnis propositio impossibilis ex eo sit impossibilis quia sua contradictoria est necessaria	9	9	-	-
u. dicendum sit de causis veritatis aut falsitatis in hypotheticis sicut dictum est in categoricis	10	10	-	-
u. eadem propositio possit esse vera et falsa sine aequivocatione	11	11	--	9
u. ens secundum accidens et ens verum debeant abici a consideratione metaphysici	12	12	8	10
<b>L. VII</b>				
u. substantia sit prior accidente ratione, idest definitione, notitia et tempore	1	1	1	1
u. forma sit magis ens vel etiam magis substantia quam materia et compositum	2	2	2	2
u. in dictis secundum accidens sit idem ipsum et esse ipsum	3	3	3	3
u. in dictis secundum se sit idem ipsum et esse ipsum	4	4	4	-
u. accidentis possit esse aliqua definitio	5	5	5	4
u. terminus accidentalis debeat definiri per subiectum suum	6	6	6	5
u. materia fiat, forma fiat vel compositum fiat	7	7	7	6
u. omne quod fit fiat ab agente sibi simili	8	8	8	7
u. propter generationem substantiarum sensibilibum necesse sit ponere substantias separatas	9	9	9	8
u. in definitione totius debeant poni partes eius materiales	10	10	10	9
u. in definitione totius debeant poni partes eius formales	11	11	11	-
u. forma substantiae materialis sit tota quiditas eius	12	12	12	10
u. nomina quae sunt genera, differentiae vel species significant formam tantum an compositum ex materia et forma	13	13	-	-
u. in eodem supposito, verbi gratia in Sorte, oporteat esse plures formae substantiales correspondentes pluribus praedicatis quiditativis subordinatis	14	14	13	11
u. universalialia sint separata a singularibus	15	15	14	12
u. universalialia sint distincta a singularibus	16	16	-	-
u. potest esse aliquis conceptus singularis essentialis	-	17	15	-
u. in substantiis species contrahitur ad individuum per differentiam specialem vel accidentalem	17	18	16	13
u. singulare possit definiri	18	19	17	14
u. idem convertibiliter inter se significant isti termini 'unum numero', 'hoc aliquid', 'individuum' et 'singulare'	19	20	18	-
u. possibile sit aliquam rem cognoscere singulariter sine eius sensatione	20	21	19	15

	Burid.	Mars.	Thuo	Henr.
u. quaestio 'quid est' habeat locum in simplicibus	21	22	20	16
L. VIII				
u. caelum habeat materiam subiectam formae substantiali sibi inhaerenti	1	-	-	-
u. forma substantialis in composito sit eiusdem speciei specialissimae essentialis cum composito	-	1	1	3
u. in rebus dependentibus una res dicitur perfectior alia eo quod sibi conveniunt plura praedicata distincta perfectionem simpliciter exprimentia	-	2	2	2
u. species sint sicut numeri	-	3	3	1
L. IX				
u. possibile sit idem agere in se vel pati a se	1	1	1	1
u. actus et potentia opponantur ad invicem vel quomodo se habeant	2	2	2	2
u. aliqua potentia irrationalis sit eadem oppositorum	3	3	3	-
u. differentia inter potentias rationales et irrationales sit bene assignata	4	4	4	3
u. omne quod aliquid faciet ipse potest facere	5	5	5	-
u. actus sit prior potentia	6.1	6	6	4
u. actus est prior potentia secundum tempus	6.2	7	8	-
u. actus sit prior potentia secundum substantiam et secundum perfectionem	7	8	7	-
L. X				
u. omne mensurabile mensuretur uno	1	1	1	1
u. definitio contrarietatis quam assignat Aristotelis in decimo Metaphysicae sit bene posita	2	2	2	2
u. unum sit tantum uni contrarium	3	3	3	3
u. prima contrarietas sit habitus et privatio	4	4	4	4
u. omnia media sint composita ex contrariis	5	5	5	5
u. omne corruptibile ab omni incorruptibili differat genere	6	6	6	6
L. XII				
u. omnis multitudo in causatis proveniat ex multitudine materiarum, ita scilicet quod si sit materia una et eadem et etiam agens unum et idem non sit diversitas effectuum	1	1	1	1
u. substantiarum et accidentium eadem sint principia	2	2	2	2
u. primus motor sit actus an potentia	3	3	3	3
u. primus motor sit omnino simplex	4	4	4	4
u. eadem intelligentia moveat idem mobile tamquam agens et tamquam causa finalis	5	5	5	5

	Burid.	Mars.	Thuo	Henr.
u. fuerit intentio Aristotelis et Commentatoris quod deus moveat primum mobile active an solum moveat ipsum per modum causae finalis	6	6	-	6
u. caelum secundum suam substantiam dependeat a deo tamquam a causa agente	7	7	6	7
u. deus sit delectatio et vita	8	8	7	-
u. theologi ex nocte generent diem	-	-	8	-
u. quot sunt motus caelestes tot sint intelligentiae et econverso	9	9	9	8
u. in corporibus caelestibus ponendi sint epicycli	10	15.1	-	9.1
u. in caelo ponendi sint orbis eccentrici	11	15.2	-	9.2
u. in rebus dependentibus ordo dependentiae sit secundum subordinationem rerum in perfectione	-	10	-	-
u. secundum ordinem sperarum caelestium in situ sit ordo earum in perfectione	12	11	10	10
u. deus intelligat se et omnia alia a se	13	12	11	11
u. in lumine naturali possit esse evidens sive notum deum esse	-	13	12	12
u. sit unus solus princeps	14	14	-	-